atribuições legais, nos termos do artigo 17, inciso IV, do seu
Regimento Interno;

CONSIDERANDO a necessidade de reforçar dotação
orçamentária para satisfazer a regularidade dos serviços da
Câmara, RESOLVE:

Art 1º - Fica aberto na contabilidade da Câmara um
crédito  adicional  suplementar  no valor  de R$ 7.475,00
(sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) necessário
a suplementar a dotação orçamentária como segue:

ÓRGÃO – 01 – PODER LEGISLATIVO
Unidade Orçamentária – 01.01 – Câmara Municipal
Funcional Programática – 01.031.0001.2001.0000

Cat. Econômica 4.4.90.52.00 Ficha 012 Equipamentos e Material